UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – CAMPUS DE CAMPO MOURÃO
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100
Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

EDITAL Nº 026/2025 – CPSE – UNESPAR / CAMPO MOURÃO

A Coordenação de Processos para Seleção de Estagiários da Universidade Estadual do
Paraná – UNESPAR – Campus de Campo Mourão, no uso de suas atribuições,
considerando o Decreto Estadual 5283 - 29 de julho de 2020,

TORNA PÚBLICA

a homologação das inscrições e convocação para ENTREVISTA do Processo Seletivo
para contratação e cadastro de reserva de estagiários(as) Edital 020/2025 CPSE –
NUPEM, para a Universidade Estadual do Paraná - Campus de Campo Mourão, conforme
descrito:

Art. 1º - Ficam convocados os candidatos listados a comparecerem na data e horário
designados no quadro abaixo, nas dependências da Unespar – Campus de Campo
Mourão, para realização da Entrevista.

Setor: NUPEM

Local da Entrevista: NUPEM

Nome Inscrição
Data e horário da
entrevista**

ANA CLARA KOVALEK SANTOS Deferida 14/04/2025 – 13h50

CAIO FELIPE AUGUSTO BLISCOSQUE Deferida 14/04/2025 – 14h10

DANIELY PRADO CASTANHA Deferida 14/04/2025 – 14h30

ELLEN GABRIELI DA SILVA Deferida 14/04/2025 – 14h50

ISADORA VITORINO Deferida 14/04/2025 – 15h10

KARINA DE ARAÚJO COSTA Deferida 14/04/2025 – 15h30

LORENA AMORIM DE SOUZA Deferida 14/04/2025 – 15h50

LUANA BERNARDINO DOS SANTOS Deferida 14/04/2025 – 16h10

LUIS HENRIQUE MOREIRA RAMALHEIRA Deferida 14/04/2025 – 16h30

MARIANA SARAGIOTO VENTURA DA SILVA Deferida 14/04/2025 – 16h50

PIETRA BADOCCO Deferida 14/04/2025 – 17h10

WELLINGTON NUNES DO AMARAL Deferida 14/04/2025 – 17h30

**Recomenda-se que o candidato chegue com 15 minutos de antecedência.

Publique-se.

Campo Mourão, 08 de abril de 2025.

Maria Angela Facco

Coordenadora dos Processos para Seleção de Estagiários
UNESPAR – Campus de Campo Mourão.Portaria 001/2025-D